¶ **H**anc rpe p̄selitã signas ecclesiam quã ad filioz mensãm.
vocas alienigenã. **Q**uam inter puuua legis z gratie sp̄nit
p̄barisens fastus lepra verat heretica. **Q**ualis sit tu scis tãgit
te qz peccatrix qz venie optatrix **Q**uid nam haberet egra si nõ
accepisset si nõ medic⁹ adesset **R**ex regũ diues in oēs nos sal
ua peccatoz tergens cuncta crimina sanctorz spes z gloria
m i

De sancta maria magdalena

¶ Ultima pericula illius profere in qua autor commendat mariam magdalenam cum directione petitionis ad xpm dicens **¶** Christus tu (signas) id est dicit intelligere (hanc) id est per hanc mariam magdalenam (pelicā) id est aduenam (ecclesiam alienigenam) id est a fide alienā (quam vocas ad mensam) id est ad gratiam (filioꝝ) scz tuorum spiritualium (phariseꝝ factus) id est superbus (vexat) id est inolestat (heretica lepra) id est intrinseca malicia et inuidia. **¶** mariam magda. (quam spernit) quasi indignam (inter conuicia legis et gratie) **¶** Sed (tu) scz xpe (seis qualis sit) scz ea (q̄ tangit te) quia peccatrix et tamē etiā (quia opatrix venie) id est remissionis peccatoꝝ (nam) p̄ quia (quid haberet) egra) id est maria magdalena que fuit egra in animam et spūaliter (si nō accepisset) scz medicina a xpo. (si medicus) scz xps (nō adesset) id est affuisset. o xpe (rex regum) id est excellens omnes reges (diues in omnes) id est sup̄ omnes. et tu existens (spes et gloria sanctorū) salua nos) scz tua ḡra (terges) id est abluēs (cuncta crimina peccatoꝝ) id est hoīm peccantiū. **¶** Notandū. ex illo canōrico autor inuuit q̄ p̄ symonē leprosum intelligere possumus populū in dicitū qui semper inuidebat hominibꝫ se conuertentibꝫ ad fidem. **¶** Sed p̄ mariam magdalenā intelligimus peccatores redeuntes ad penitentiam. **¶** Vel possumus intelligere ecclesiam que extra est ex gentibus. gentes em̄ sunt alieni et aduene ad fidem xpianam que primo publicata fuit iudeis. **¶** Illis autē spernentibꝫ apli conuerterantur ad gentes predicando ip̄s euāgelium. **¶** Sed q̄ ip̄a sterit retro secus pedes domini nō est aliud q̄ q̄ nos sequi debemus xpi vestigia in opere virtutum. **¶** Sed q̄ lauit pedes domini non est aliud q̄ q̄ nos omnibus iniuriam patientibus cōpati debemꝫ. **¶** Sed per hoc q̄ tersit pedes capillis. intelligimus q̄ miseris non solum cōpati debemus. sed etiam effectualiter subuenire in quibꝫ possumꝫ. hoc tangit **¶** Cartho cum dicit **¶** Quod donare potes gratis concede roganti. **¶** Et per hoc q̄ ip̄a osculara erat pedes eius dat nobis intelligere q̄ illos quibus cōpatimur et subuenimus. nō minus diligere debemus q̄ si nos nullo latenus diligerent. **¶** Item nota. autor dicit. **¶** Quid nam haberet egra. per hoc tangit dicitū euangelij. in q̄ dicit. **¶** Bene habentibus nō est opus medico. sꝫ male habentibus. quia qui mundus est nō indiget nisi vt pedes lauet. **¶** Joh. xij. **¶** Ergo beata maria magdalena omnibus mēbris (quibꝫ peccauit) penitentiam egit pro suis peccatis. **¶** Item nota. post q̄ maria magdalena in diuersis locis deum predicasset et fidem xpianam et sꝫ gna in virtute dei fecisset. mortuos suscitando. leprosos mundando. ip̄a intine contemplationis causa auida mente asperrimam heremum petijt et in loco angelicis manibus sibi preparato per triginta annos hominibꝫ incognata permansit. vbi nec aquarum fluenta nec arborum nec herbarū erant solatia. vt ex hoc manifestaretur q̄ redemptor. noster ip̄am non terrens. sed celestibꝫ epulis disposuerat faciare. **¶** Quiliter em̄ die in septem horis canonicis ab angelis in ethera eleuabatur vbi celestium agminū gloriosa cantica corporalibꝫ auribꝫ audiebat. vnde diebus singulis suauissimis dapibus est faciatā et inde per eosdem angelos ad locum proprium reportata vbi corporalibus alimentis non indigebat. **¶** Sacerdos autem quidam religiosus desiderans vitā solitariā duodecim stadiis loco eodem